dioecesis vicensi, et Ioanne Marquet, habitatore villae Pontis de Suert, abbatiatus dicti 

monasterii Beatae Mariae de Labaix, testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis, ut 

superius continetur. 

Sig-[signo]-num Gulielmi Dubes Dubes (sic), villae Pontis de Suert, abbatiatus 

labarensi, in dioecesi ilerdensi, auctoritatibus apostolica regiaque per totam terram et 

ditionem sacrae catholicae et regiae maiestatis notarii publici, scribaeque eiusdem 

monasterii et eius conventus; qui, praemissis omnibus et singulis supradictis, dum sic, 

ut praemititur, dicerentur, agerentur et fierent, una cum praenotatis testibus praesens 

interfui; haecque scribere feci et clausi. In fidem et testimonium praemisorum rogatus 

et requisitus. 

 Noverint universi, quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 

octuagesimo septimo, die vero vigesima quarta mensis aprilis intitulata, praesente et ad haec 

vocato atque rogato me, Gulielmo Dubes, auctoritatibus apostolica regiaque per totam terram 

et ditionem domini regis notario publico, habitatore villae Pontis de Suert, abbatiatus de 

Labaix; et praesentibus etiam rvdo. Michaele Vilarasa, rectore ecclesiae parochialis Sancti 

Petri de Ferrarons
18

, dioecesis vicensis; et Antonio Rocha, studente in artibus, naturali villae 

praedictae Pontis de Suert, testibus ad haec vocatis specialiter et assumptis, reverendus frater 

Gaspar Deza, monachus monasterii Beatae Mariae de Labaix et pro illustri et admodum 

reverendo domino D. Michaele de Aymerich, Dei gratia abbate dicti monasterii Beatae 

Mariae de Labaix, officialis et vicarius generalis, constitutus personaliter coram dicto illustri 

et admodum reverendo domino D. Michaele de Aymerich, abbate praefati monasterii in 

quadam aula domorum parochialis ecclesiae Beatae Mariae, villae Modiliani
19

, dioecesis 

vicensis, sitarum satis prope ecclesiam parochialem eiusdem villae personaliter reperto et 

existenti, coram dictis testibus verbo requisivit me dictum et infrascriptum notarium  per haec 

vel similia verba, quae dum ab eius ore proferebantur, scripta et continuata fuerunt per me 

dictum et infrascriptum notarium in modum sequentem: 

 Senyors, facem-me testimoni com jo requeresc a Guillem Dubes, notari de la 

vila del Pont de Suert que me llevi acte públic com jo realment i de fet lliuro, 

presento i integro en mans i poder de l'Illme. i molt reverent Senyor don Miquel 

de Aymerich , abat del monastir de Labaix, una barra de ferro de llargària de